



## Tagespflege für Ältere Reutlingen

## Preisblatt \_ Stand 01.01.2025

Der Tagessatz beträgt:	
Joi Tagossai Joilagii	
Pflegegrad 1 bis 5	78,69 €
Dor Togogott getet sich	
Der Tagessatz setzt sich wie folgt zusammen:	
e.gueae	
Pflegekosten:	
Pflegegrad 1 bis 5	54,40 €
Ausbildungsumlage	4,81 €
/ tabbilaangbannagb	1,610
Eigenbeteiligung	19,48 €
Fahrkostenvergütung für den Besuch der Tagespflege:	
bei einer Entfernung von	pro Besucher/Tag:
• bis zu 3 km	2,00€
• über 3 km bis zu 7 km	3,95 €
• über 7 km bis zu 11 km	6,00€
• über 11 km	7,95 €
hai Dallatukkaanan artausii 194	3,95€
bei Rollstuhltransport zusätzlich	3,33 €

Mit allen Pflegekassen bestehen Versorgungs-Verträge. Erstattungen sind daher über die zuständigen Pflegekassen möglich. Wir beraten Sie gerne über die Finanzierungsmöglichkeiten der Pflegeversicherung und anderer Kostenträger.